
ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV       - 508 
Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana 
 

Dodavatel: SEZAKO Prostějov s.r.o.                  Příloha č. 1 
                      796 01 Prostějov, J.B.Pecky 4342/14 
 
IČO:     25579703 

DIČ:  CZ25579703 
 

Číslo objednávky pobočky    45/2022 
 
Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č. objednávky)       Vyřizuje           Praze dne  
                                                    20220439/SSHR/12411/22          
Věc: Objednávka 

 
Objednáváme pro pobočku : 
Čištění a monitoring dešťové kanalizace jeřábové haly včetně vyhotovení dokumentace, video 
záznam z monitoringu v DVD (flash disk). Cenová nabídka č. Cn 56/2022 MB.CZ ze dne 
27.6.2022, počet listů 1. 
 
Předpokládaná cena (včetně dopravy), vč. DPH:  71 148,- Kč   
 
Místo dodání:  SSHR – pobočka 
                                   
 
Kontaktní osoba:  tel.:  e-mail: @        
 
PROHLÁŠENÍ 
Dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem 
DPH, neboť není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje 
režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e Zákona. 
 
Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel. 
 

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky. 
Datum splatnosti musí být alespoň 21 dní od data doručení faktury na Správu. 
Faktura musí obsahovat číslo objednávky a název střediska, kam bylo zboží (služba) 
dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz  
o provedených službách. 
 
Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím: 

1. Datových schránek – číslo DS: 4iqaa3x 
2. E-podatelny:    epodatelna@sshr.cz 
3. Poštovní adresy:   Správa státních hmotných rezerv – stř. 508 

Šeříková 616/1  
150 85 Praha 5 – Malá Strana 

Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit, a to nejpozději do 5 kalendářních 
dní ode dne odeslání objednávky na email @ Potvrzením objednávky se 
dodavatel zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí. 
 
                                                                              Ing. Vladimír Vavrinec, MBA         
                                                                                          ředitel odboru logistiky                                
 
 
Příloha: 
Cenová nabídka SEZAKO Prostějov s.r.o. č. Cn 56/2022 MB.CZ ze dne 27.6.2022, počet listů 1. 
 

Bank. spojení: ČNB Praha, č. účtu: 40002-85508881/0710 
IČO: 48133990 TEL:        E-MAIL: @
DIČ: CZ 48133990      MOBIL:             datová schránka: 4iqaa3x   www.sshr.cz 

Polák Milan
Digitálně podepsal Polák Milan 

Datum: 2022.07.19 15:47:28 

+02'00'

mailto:ppalickova@sshr.cz
mailto:podatelna@sshr.cz
mailto:ppalickova@sshr.cz
http://www.sshr.cz/


sEruAlffi"

Nabí dka

Č í slo nabí dky:

odběratel
Název ť rrmy:

Adresa:
kontaktní  osoba:

Telefon:
E-mail:

Nabí dku předkládá
Název firmy:
Adresa:
kontaktní  osoba:

Telefon:

E-mail:

SEZAKO s.r.o.

cenová nabí dka na č iš tění
jeřábové  haly

Cn 5612022 MB.CZ

a monitoring deš t'ové  kanalizace

Správa státní ch hmotných í ezeTy, středisko 

poboč ka
k

 - vedoucí  poboč ky
+ 420 

@s

SEZAKO - Třinec
Hnojní k 442,]39 53 Hnojní k

+ 420 

@,

svodů

práce č istí cí ho vozidla vybavené ho nástrč nou kamerou......24 hod x 2 450r, Kč :58 800,- KČ

DOPRAVA ZDARMA

souč ástí  zakázky je vyhotovení  dokumentace o stavu kanalizace,

v pří padě zjiš těné ho poš kození  kanalizace bude vypracován návrh na opravu

kanalizač ní ho potrubí ,

video záznam z monitoringu bude zpracován na DVD (flash disku).

Pož adavek na obj ednatele:

- připojení  nahydrantkoncovkou C

Cena je uvedena bez DPH' která bude stanovena dle pří sluš ných předpisů .

Věří me, ž eYám naš e cenová nabí dka bude vyhovovat arozhodnete se využ í t naš ich sluŽeb.
5EeAl(O Prostějov s.r.o

,l.B Peckv 4342114 20
796 01 PR'osTĚJoV

tel. 

v Hnojní ku dne: 27.6.2022

SEZAKO s.r.o.

25579703


